
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 05 грудня 2019 року № 168
м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 11 грудня 2018 року № 598 “Про обласний 
бюджет на 2019 рік”

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  11 грудня
2018 року  № 598  “Про  обласний  бюджет  на  2019 рік”,  постійна  комісія
установила,  що проектом рішення передбачається внесення змін  до рішення
обласної  ради  від  11  грудня  2018  року  №  598  “Про  обласний  бюджет  на
2019 рік”  (зі  змінами),  а  саме:  1)  збільшити  доходи обласного  бюджету  на
10427079  гривень,  у  тому  числі:  доходи  загального  фонду  –  на  5361969
гривень, у тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету – на 2159044
гривень,  за  рахунок  субвенцій  з  інших  місцевих  бюджетів  –  на  3202925
гривень;  доходи  спеціального  фонду  –  на  5065110  гривень,  у  тому числі  за
рахунок  субвенцій  з  державного  бюджету  –  на  34100  гривень,  за  рахунок
субвенцій з інших місцевих бюджетів – на 5031010 гривень;

2) збільшити видатки обласного бюджету на 10152079 гривень, у тому
числі видатки загального фонду – на 1980638 гривень, видатки спеціального
фонду – на 8171441 гривень;

3)  збільшити обсяги надання кредитів із загального фонду обласного
бюджету на 275000 гривень;

Також  передбачається  затвердити  низку  розпоряджень  голови  обласної
державної адміністрації з питань бюджету тощо. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про внесення змін до рішення обласної  ради від 11 грудня 2018 року № 598
“Про обласний бюджет на 2019 рік” та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


